
Id: DIRVU-EANJM-IZVPG-RNHDT-VOLFY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/28/2011
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Bliżyn 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 
97, poz. 674 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli i ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym 
od pracy (Dz.U. Nr 22 poz. 181 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe 
warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bliżyn 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/147/2009 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 24 marca 2009 r. (Dz.Urz. 
Woj. Święt. Nr 207 poz. 1731) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne wynosi 9% kwoty 
wynagrodzeń zasadniczych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: DIRVU-EANJM-IZVPG-RNHDT-VOLFY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany do uchwały wprowadza się w związku z zakończeniem przeliczania średnich wynagrodzeń 
nauczycieli osiągniętych w 2010 roku i wypłatą jednorazowych dodatków uzupełniających. 

Proponuje się, aby oszczędności w kwocie 5.777, 32 zł powstałe w związku ze zmniejszeniem dodatków 
mieszkaniowych przeznaczyć na zwiększenie środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli. Proponuje się, 
aby wysokość środków przeznaczonych na dodatki motywacyjne wzrosła z 6% na 9 %. 

Zmiana została uzgodniona ze związkami zawodowymi ZNP Oddział w Bliżynie oraz NSZZ Solidarność 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Skarżysku-Kam. 


